
開札日　（1回目）令和4年3月23日（水）　（2回目）令和4年3月30日（水）　
入札
番号

134 尾道市クリーンセンター破砕機用電動機修繕

135 尾道市生きがい活動推進センター空調設備修繕

136 日比崎中学校　屋上防水修繕

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

備考

入札参加者が1社になったため中止



入札番号135

因の島ガス㈱

因島配管工業㈱

㈱サービスセンター尾道
営業所

㈱塩田 落 札

広島ガス㈱尾道支店

広島ガステクノ・サービス
㈱

福山ガス産業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札№136

㈲井上塗装工業

㈱尾道シーリング

㈱大宝組

中国ペイント㈱ 落 札

㈱葉名組

㈱はまはら

㈲村上塗装工業

㈲寺山組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退 ―

16,000,000 15,500,000

辞退 ―

令和4年3月23日(水)　午前11時05分

開 札 日 時 ② 令和4年3月30日(水)　午前10時05分

区 分 1 2

17,000,000 辞退

15,800,000 14,400,000

15,580,000 15,200,000

区 分 1 2

入 札 調 書
品 名 日比崎中学校　屋上防水修繕

予 算 額 ¥18,500,000-

入 札 調 書
品 名 尾道市生きがい活動推進センター空調設備修繕

予 算 額 ¥17,000,000-

辞退

開 札 日 時 ① 令和4年3月23日(水)　午前11時10分

開 札 日 時 ②

―

開 札 日 時 ①

7,640,000

10,000,000

11,000,000

9,352,000

11,800,000

9,600,000

6,650,000

10,500,000


